PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

Email – pmarandu@uol.com.br

AVISO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/18
PROCESSO Nº 81/18

OBJETO: O Município de Arandu, sediado na Rua /Dezenove de março,
480, CEP; 18710-000, neste ato representada pelo Sr.  Prefeito Municipal
Luiz Carlos da Costa, torna público que estará recebendo, ate dia 19 de
NOVEMBRO de 2018  no horário de 9:00 às 13:00 e 14:30 as 16:00 horas,
documentação para credenciamento  de empresa para prestação de
serviços de consultas medicas na área de Clinico Geral, Ortopedia e
Pediatria.
Os interessados, pessoas jurídicas, deverão protocolar a proposta,
acompanhada das documentações conforme especificada no edital:

O protocolo deverá ser feito com toda documentação citada acima, no
Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Arandu, situado a Rua
dezenove de março, nº 480, Centro – Arandú - SP, o qual será
encaminhado ao setor de licitação.

Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-
9022 ou 37669025 na Rua Dezenove de Março, 480 – Centro – Arandu/SP.

Arandu, 17 de outubro de 2018.

LUIZ CARLOS DA COSTA
PREFEITOMUNICIPAL